立法院第 9 屆第 3 會期第 14 次會議議案關係文書

報 1127

                             收文編號：1060005633

                             議案編號：1060503071001200

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國106年5月17日印發

院總第 1053 號 政府提案第 14332 號之 1284

案由：行政院環境保護署函，為廢止公告「石綿工廠排放管道及其

空氣中石綿檢測法─相位差顯微鏡檢查法（NIEA A424.11C）

」，請查照案。

行政院環境保護署函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 106 年 4 月 27 日

發文字號：環署檢字第 1060029972D 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：公告影本

主旨：「石綿工廠排放管道及其空氣中石綿檢測法─相位差顯微鏡檢查法（NIEA A424.11C）」業

經本署於 106 年 4 月 27 日以環署檢字第 1060029972 號公告廢止，並自 106 年 8 月 15 日生

效，茲檢送公告影本 1 份，廢止之環境檢測方法已整併納入「石綿工廠排放管道及其周界

空氣中石綿檢測法─相位差顯微鏡檢查法（NIEA A424.12C）」，請查照。

正本：立法院

副本：行政院法規會（含附件）、本署環境檢驗所

立法院第 9 屆第 3 會期第 14 次會議議案關係文書

報 1128